
REPUBLICA   DE  COLOMBIA

RAMA JUDICIAL

LISTADO DE ESTADO

JUZGADO  002   PROMISCUO MUNICIPAL

LA DORADA - CALDAS

Página: 1Fecha:016ESTADO No. 06/02/2024

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  

Auto

Fecha

por solicitud de la parte demandante por 

no publicar aviso de remate y se 

reprograma para el día jueves 7 de marzo 

de 2024 hora 9 am

Auto suspende remate

000932020

05/02/2024MARIA TERESA BELTRAN MEDINALUZ MERY GARZON 

VELASQUEZ

Divisorios002894017380

solicitado por el demandado, se ordena 

aplazar la diligencia señalada para el dia 

martes 6/02/2024 y designa abogado  

Auto concede amparo de pobreza

005092022

05/02/2024JAVIER ALBERTO SALGUERO 

MEDINA

SUPERMOTOS M Y M TOLIMA 

SAS

Ejecutivo Singular002894017380

solicitada a las entidades bancarias, 

respecto de la del ente comercial debe 

complementarla

Auto decreta medida cautelar

000352024

05/02/2024* MEDIDA CAUTELARBANCO DAVIVIENDA S.A.Ejecutivo Singular002894017380

en la forma solicitada de menor cuantia y 

reconoce personeria en derecho

Auto que libra mandamineto de pago

000352024

05/02/2024* MEDIDA CAUTELARBANCO DAVIVIENDA S.A.Ejecutivo Singular002894017380

Del Salario y cuentas bancarias del 

demandado.-

Auto decreta medida cautelar

000372024

05/02/2024* MEDIDA CAUTELARJOSE DAVID NUÑEZ ROSEROEjecutivo Singular002894017380

por el capital de diez millones de pesos 

con sus % de mora. el demandante actua 

en causa propia.

Auto que libra mandamineto de pago

000372024

05/02/2024* MEDIDA CAUTELARJOSE DAVID NUÑEZ ROSEROEjecutivo Singular002894017380



Página: 2Fecha:
016

ESTADO No. 06/02/2024

Cuad.Descripción ActuaciónNo  Proceso Clase de Proceso Demandante   Demandado  

Auto

Fecha

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 295 DEL CÓDIGO  GENERAL DEL PROCESO Y PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LAS ANTERIORES DECISIONES, EN LA FECHA

 06/02/2024 Y A LA HORA DE LAS 8:00 A.M. SE FIJA EL PRESENTE ESTADO POR EL TERMINO LEGAL DE UN DIA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 6:00 P.M.

VALENTINA BEDOYA SALAZAR

SECRETARIO(A)


